
光大城乡再生能源（社旗）有限公司 2023 年 10 月生产物资

月度采购化水备件询价公告 

    光大城乡再生能源（社旗）有限公司因建设/经营需要，现对光大城乡再生能源（社旗）

有限公司 2023 年 10 月生产物资月度采购化水备件进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应

商参与报价，具体公告事宜如下： 

一、采购项目编号：LSHB-GX-2023-5407 

二、采购项目名称：光大城乡再生能源（社旗）有限公司 2023 年 10 月生产物资月度采购化

水备件 

三、采购方式：公开询价采购 

四、采购内容：   

货物名称 规格参数 需求数量 

计量单

位 

12#钢丝绳 12mm直径 156 米 

钢丝绳夹头 M12 30 个 

花篮螺丝收紧器 M12 6 个 

物料计数卡 65×100mm\四齿轮\白色\强磁 300 个 

无水乙醇 无水乙醇\GR\500ml/瓶 3 瓶 

机械密封 机械密封\M37G/35（双合金机封） 4 套 

活套法兰 活套法兰\DN50mm\PN1.6MPa\UPVC（灰色） 2 个 

直接头 直接头\DN50mm\UPVC（灰色） 3 只 

取样铲 取样铲\L=290mm\180mm\104mm\木质 2 个 

止回阀 止回阀\H71H-16P\DN125（对夹式） 1 个 

BOD检测试剂 
BOD检测试剂\100g/瓶\与青岛尚德环保配

套使用 
1 盒 

高真空硅脂 摩可 7501  50g/瓶 1 瓶 

变频器 富凌型号：BD600-3R7G-4  3.7KW 8.5A 1 台 

以上货物均不指定品牌，但要求品质性能合格，并与买方原有设备完全匹配，质保 1 年。   

五、询价文件的获取： 

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。 

六、资质要求： 



1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。 

    2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，未被司法机

关列为失信被执行人。 

…… 

七、响应文件的递交 

1、响应文件递交截止时间：2023 年 10 月 15 日 16 时 20 分，逾期不予受理。 

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。    

八、联系方式： 

招 标 人：光大城乡再生能源（社旗）有限公司  

地    址：河南省南阳市社旗县产业集聚区  

联 系 人：刘程  

电    话：18625693934  

电子邮箱：liu.c@cebenvironment.com.cn 

九、监督邮箱及电话： 

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn 

监督电话：0755-83989817 

 

                                  2023 年 10 月 11 日                  


	光大城乡再生能源（社旗）有限公司2023年10月生产物资月度采购化水备件询价公告
	一、采购项目编号：LSHB-GX-2023-5407
	二、采购项目名称：光大城乡再生能源（社旗）有限公司2023年10月生产物资月度采购化水备件
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容：
	以上货物均不指定品牌，但要求品质性能合格，并与买方原有设备完全匹配，质保1年。
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	……
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2023-10-11T08:00:08+0800
	location
	szca




